
Contacto

Teléfono +34 971784940
Fax +34 971439780
Correo Electrónico juridic@fundaciobit.org

Dirección Postal

Laura Bassi, 1
(07121) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FBIT03918
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2018
a las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Balear de Innovación y Tecnología
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3AQJQT1SScQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contractar un servei de recollida i transport a planta de tractament dels residus
sòlids urbans de la urbanització del Parcbit

Valor estimado del contrato 13.540 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.894 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.540 EUR.

Clasificación CPV
90000000 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2018 al 31/07/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVEIS URBANS 2012 S.L.
NIF B57787608
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.894 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3AQJQT1SScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 9.305 EUR.Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 02/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/04/2018 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/04/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qnR66mfdLNarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000002926409 |  2018-112998 | jue, 03 may 2018 09:25:43:263 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152848381475655535534021700999291659964 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qnR66mfdLNarz3GQd5r6SQ%3D%3D

